

COMUNE DI BORGOLAVEZZARO

(Provincia di Novara)

SETTORE FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 55 IN DATA 27/06/2024

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA XANTO SRL

L'anno duemilaventiquattro, il giorno ventisette del mese di giugno

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

nella persona del Carnevale Alessandra

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e nella fattispecie l'art. "Liquidazione della spesa"

VISTO l'art. 29 del regolamento comunale di contabilità;

RICHIAMATO il seguente impegno di spesa:

n.	411/2024
oggetto	LIQUIDAZIONE FATTURE XANTO SRL
registrato a carico	Capitolo nr. 118

ESAMINATA la seguente documentazione (allegata al presente atto) prodotta dal fornitore a seguito dell'avvenuta prestazione e comprovante il diritto dallo stesso acquisito al pagamento del suo credito:

società	XANTO SRL
fattura/nota	FVPA891 DEL 31/05/2024

VERIFICATO: la regolarità della prestazione, la rispondenza della stessa ai requisiti qualitativi e quantitativi, l'osservanza dei prezzi, dei termini e delle condizioni pattuite, la correttezza della documentazione prodotta; **CONSIDERATO CHE**, pertanto nulla osta alla liquidazione della spesa;

SI DISPONE

- la liquidazione della somma di € 600,00 a favore della società XANTO SRL;
 con riferimento alla prestazione eseguita ed alla documentazione prodotta, nonché nei limiti dell'ammontare del relativo impegno di spesa, come meglio indicati nelle premesse;
- 2. il versamento all'Erario dell'Iva pari a € 132,00;

La presente Determinazione è stata adottata ai sensi dell'art. 107 del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000.

Borgolavezzaro, lì 27/06/2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Firmato Digitalmente Carnevale Alessandra